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VIGERSLEVS SO},{IflER TiTVNE e

oooooooooooooo ooo ooooo ooooooooooooooooooooooooo :

Vor. kIub, Vigerslev Boldklub, afviklede sønd.ag den Z. august sommerstævne
$å-b?nerne i Valby rdrætspark. Stævnet start6d.e krokken-g åø"dåg-;;;åu;-
med' fod-bold.kanpe i d.renge- og lilleputrækken. Klokken 1o Åtårtea6 rranåbo1d-turnerlngerne i ynglinei- gs-junloriækkerne, senere pa auå*n-spirr"au j*-nioerne og senioerne fodbold medens da.merne startede-i iråiaUotå.
Håndbold.afdelingen skal have megen ros for d.en fine
?11r. karnpene utev afviklet, Også f odbold.kampene sikjunlgrrækkerne var præget af åfUua fra flerå hold.spillet een kamp t frvei af disse rækker!

.d:i-P_1:y i. øvrigt qnillet en f od"bol-d.-showkamp mellem håndbolddamerne og
-lfe-styrelsen med andre ledere. Flere af damerire viste store evner som foå-boidspilleret- oS-mon ikke 9t_par af dem kunne erobre en plad.s på klubbens1.-ho1d i fodbold som unægteligt har bruig for riai rorstårf"i"åf

De-mange mennesk"L der overvæiede skowkåmpen fik sig åt uiii:-Et grin afled.erne, der var klæd.t ud i dametøji ntere'at'Aem Åg"v"iaie-sø[" [a,-
X"$gS. aften efter finalekampene blev der afholdt bal med præmieuddeling iklublokalerne i Valby Idrætsi:ark.
Her er. sa-resultaterne af finalerne og vinderne i de enkelte rækkerrder fikoverrakt de smukke præmier udsat af vlgerslev tsoldkrub:

lIåndb o Id Fodbold

I,ir. 1

senior: . Fremad. V. -Trepka
yngllrrs s Fr . hol-m I-F,r . hokn
junior: Fremad V. -Vanløse

3-?
II 7*a

7-o

L9?'

senior :

junior å

d renge 3

li lle put :

Vigerslev-Va1by o -4
Vigerslev-Union. 1-2
Vigers lev-llvidovre I-3
Øst erm arle -{Jnion 3 -o

( stTaff esparkturn. )

ilt?ftn?fitt9ttt?iiii

HUSK"
:i i§ ii i$ lf [t i0 tf ll te

GE NER AlIi CP' S Al,1 tI N GEN tÆS INDE I Bl:lDET BI,A.
o Fffiffiækkerne
o st illingerne i håndbold.turneringe:
o Turneringsprogram for fodbold -

afd e llngen

i næste måned.Den efholdes itt!'a li{ered.enre , Dat oen b'Iiver rned -delt senere, * 
'.

vBVBVtiVBVBTBVtsVB vEVBVEVBVBVI:vBVllvBVTTvBVEVTvBVnvBVBVEVBVBVBVBygyjivuvBVEVBVB



\
iiÅI[DBOtootiÅwol0lDoHÅNDB0LDoHÅNDB0LDoHÅmotolpoHÅNDB0ttoHjlivogotDoHÅNDB0tDo \DAI l{øbenhavns-kredsen har nu afviklet sln år}ige sommerturnering i r \ha.ndbold, og der er spillet i alt 33o kampe pa banerne i-VåfUV-ia7"tJ_ \
par§-.og Rypark.ur:Turneringgn huf våret yaårst lnteressant åg åp";aendei. .;
og Vigerslevs hold har klåret s:ig. pænt vea-"t" pju"""u sig miat*i,rækkerne,og slutstillingerne er: . ,i
Damg*_klæ1!&g_r_L= -senigr r '' ''- "'Dame-junior, '

Kammeraterne T'kampe L3 point" ffiSLT- 9 kanpe i; points
Fi-x a T q' LtF------- r: g tZFr".holm 7 I ilå"tr"" g ffVigersle,v T. g ABI g gFix c 7 7 ilammeraternea g gFixbT6vigerslev-g6
ABrT4prlnotmag4
HKUII73pung4\
Fremad udgåe.tr . i("**u"rterne b g ; r l}
Dame -yrJElinee :

--'.--= 

G-tr----*-

l.r emad. a
iråiIlffierat erne e
1l'r . holni b
tr'r emad. b
Vigers lev
f'r . holrn a
Itammerat erne b

B kampe L6 polnt s
B 14
8l-2
8B
B7
86
85
B4
Bo

6 kampe 11"6 11
6E
64
63
63
52

Eiesg
po j-nt s VanlØse

Fremad a
Fr.hokn
Vigers lev
FUH
ABT
tr'r emad. b
I(ammerat erne a
Kernrneret erne b

Øs.terqlaqiqlVigerglev:' --': æ-'--?-

§g_§ÅLt4Bi:il_4.rDqR $8. BRÅcr ojj GL3pE,
Yed, vort l.lilleputhoIds besØs l^,os ::rst,"r.:irn,i o Trtr.,æ* a rrved' vort l.lilleputho1ds besøg hos;stermarle Idræts !'oreni:ig i juli månedindled t e klubb e. et samarb e.i dE o,3 venskab r:aec .' . Lp . , s ern inåt 11" nu harbragt os me6en glæd.e og r'ornø;e1ie tIler er hvao en af- ledeine,Sven iinudsen, mener orn opholdet på Bornholm ugum bornirokoer'nes besøg hos os:
-IXT FER IE-ri-VEir TYR't
"Jå, så er feri-en forbi,_oS_hvad skete der i Vigerslev Eoldlclubs fodboldaf-deling i f erien?_ Jo, t.r:-rreputhold bestaerde år 15 urr.p"it;; ;å-i-t;d"-re var pc' Bor'nholmr, hvor de !esøgie istermarie I.F. i ottå dage. Vore Iil-leputter var ire8el'!"g.jstrede,_ da vi nåed.e rorntroim og nrød.te vore gæstfriværter. - vi gfilJede 5lcampe,hvoraf vi randt de tre,*hvad. vl l-edere varstorte afn selvfølgglis var åei ikke lutter fodbold. aåt het-e. vl var ogJårundt og se cien dejlige Ø tjornhoLm pa to heldag=t,r"" i bus.Bl.a. så vii{animershus, Johns hape1, Rytterknægten, f sterlais Rundkirre rnottestenen,tsalka itrand gS DY"ø1e,.hvår vore d"enle alle såm een gik i aørgårr, Jo,aetvar herfigg-otlg.dager _oB da vi samled.6s for at iage trJem, og jEs spurgte,otll vi skul-Le blive endnu otte dage på:jornholm, virte-de'blfvå årrå *å"a,,:i:en desv&xfe .,.
xryr gEryI§JrI',
-b'iorten dage efter at vore-fllfgpytter kom hjem fra Eornholm, fik vl gen-vislt af ø,I.F. der kom med 13 lilleputter o[ t""-Ie6,ere, Vore bornholmske8æster blev n:eget bcgejstrcd.e for- prågrammet-her. De så rf ,u. Zrå.rFamilieJourlalenr.CarlPPg"q, ii-voli t Tø3rrusmilseet og ,å" på rundtur i havnen,SeLvf;lgelig splIIeåe vl også roåUold mod C.I.p, Vi Iod. dem-beskåaent vin-de den førsLe k.t.*p, medenå vl vandt d.e to end,ret r øvr:.gi-";nA; bornhol-
:19lne_ lilleputrækken ved. viser:slevs stævne d"en 2.august.
1-1L slut en tak til de foræIdr!rder husecle en bornhSrmerareng,og dermed bi-drog til,at samarbejdet kunne fåae slg gøre.
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STILIINGERNE I KBU* s F0DB0LDR/dKKEE.:
ooooooooooooooooooooooooo oooooooooo

Klubbens d.eltagelse i KBUb fodboldturnerj-nger var imødeset med. stor spæn-
ding. 0g nu er stillingerne gjort op efter forårets kampe. De viser o?,
at ungdomshold.ene klarer sig-fint, At senlor-spillerne holder ud trod.s de
alt andet end misund.elsesværdige position, er vær,C. at bemærke, De forstå
at leve efter idrættens motto; '' TAB 0G VIND L{ED §Æv1},tE SIND|'.

E-rækken 1-s enlor :

B. 195o
Sylvia
Tr ekant en
He irnd al-
Pc st en

1 -')
:-QT l )
L-\-/--L4(*

La:Cb ohØ j skoler:
T.S'G.
i:a {,cah
Ve 1o
Valby K.I.
SpcrYe j ene
Fiollerer.
Vigers l ev

L--ii+I}gI:.
Clymp ia
-bonJ.P
Bispeb j erg
[r ekant en
Skj olc
Viger sl ev
I{akoah (trukket )
Ryvang
3. l95o
ile j-nrd al ( t ruicke t )

å..-iunior:
Frernafl, V. 7 kampe
r3orup 7
II .8. 7
Olympia 7
Sk j old T
C.I.K. 7
Stefan 7
Vig er slev 7

Lr:*lg*æ*
points Vigerslev

Dr egØv
L3 karnpe
L3
L3
L3
L3
L3
L3
L3
L3
L3
L3
L3
I3
13

9 kanrpe
9
9
9
9
9
9
9
9
9

LT points
1rLJ
L4
11
1o
I
6
5
4
o

po int s

7 kampe
7
7
7
7
7
7
7

k arnpe

9 kam pe
9
9
9
9
9
9
9
9
9

9
9
9

L4 point s
L2
1o
I
5

4
2
I

L3 point s
11
It

B
5
4
+
o

It point s

L4
L3
1o
Lo

9
7
7
2
o

24
2o
1g
1g
18
16
14
13
I3

9
B

7I
1

Bispeb j erg
B. 1 95o
StanCard,
0lympie
Iiakoah
Ryvang

2, -drenge l

Vlgers 1ev
$ispebjerg
Ollrmpia
St and.ard
B. 195o
Ilakoah
Ryvang (trukket )

7
7
7
7
7
7
7
7

-'h'-J

12
1o

7
7
7
6
5
o

Ei sp eb j erg
Fremafl V.
0lympla
Trekant en I
St andard. 9
Dr egØT 9
Skjold
Vigers lev
Ryvang

9 kampe 17 point s

9]-5913
9L2

1o
1o

6
5
2
o

ooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo ooooooc

Glernt e t ins i hand b old.af d.el insen
d-

af d.elingen og kan af hent es hros
Johanne Thors en, Vigerslevst ræde 2L
TIf . Valby 6o84 :

2 fingerrinEerl par sko
og I strikket trøj e.

Betal dit kontinem t !

nt -re st anc el
Derfor vil kassererne i d.enne må*
ned. b e s øge f lere af §]e d.lernrnerne J

at opkræve kontinsent,
Som bekendt må man kun være lnøi st
3 mpned er i re st anc e r Ine n man bøt
alt ld være lige med ,

1. -1i11cput :

SyIVia
0l3.tnpia
Bi speb j erg
DragØT
St anCard.
I'rarnad. V,
Vlgersl ev
Trekant en
Skj old
Hyvang



I

D . --. . f " s Ve.j Iekursus

;:nni o3 IIanne.

rit_ ar.Ie fd rætsmænd 
__Ipt=:II{ry[__l2__EUt:___

I ' væ:: et rovry*isl "o* 
- 
virks ornt nied"lern .f d in f orening.: i{}1,-:"-å*i:l;ii; tl-fii$l*i:ål,ti: r,lfiuå3åS"åg-ai,, ucviklinss

3 ' Forsæt mec at-oriVe-iåræt.op §orrå,å-r".r." og bevar derved d.in ånde-l ige og legeralig; ';p;;; 
"t ighed og d ir- arbe.iclskraf t .Til- Konkurrence _ fdz"ætsmanden;Før kampen.

-,r9. '{"F ?S vind" mecl selrnc sind .r-J_. i*r€K d:-n modstander handen efter ka.nlpen.Lz' Kom aldrig **a 
""å=-[!r-ori-rrå;;-i";''clit r.iecerlag.

T11 Irlrætsmanden som Tilsi;uer i13' Gl-æd dis. oYg" 9'?der="j=,!-rji*oo ogsa hos din forenings modstandereoE f ordøn_ulovriguo,iioru" o-Åså n8u dlne egne. 
enings modsta

:: åiJ,iål=å;*ii;å;*. J; oit ",iiJr,åå'noaerai8- 
,Iåt,yr, os ,,ør d oni,:rerens

i?:_IiI_:::: irørriå'ilåå*å*,,r, cler hold ez: me«r modpartcn.
unde rtegnede v1l- gerne her'1genne..i sige i.arc tt; ;;;ouo,,*"rater, Best;re1seog alte dem soiir sJncitg;iA-fi;il;;.;;.åur", os i31o*=ier under mit i{ospi_talsophold" Tak atles;imcn" 

ilanne Thor.sen,

-l?o Borrevejlevigrejren har, d'er-vær'ct afho]dl. lt unglederkursus, o3 dc:-,var vigerslev- repræscnteret. 
"coj 

--;;.;å" 
iiatnisen-,-'iry sørensen oajfStil-å";3:få"#l';-;å-.å;-å,,r,"iåi""";ii; a,dre a*"'nå, intercsse i at

Der har været spillet tiarkhångb?}d, noget nyt inden for Vigerslev,vigerslev snillåde o-i"-å:,_mod.et å"gåT stærkt hold. r.F ; 44.*:fil,l:3d!*i',å,i,'i*l;li,t*i"#r.:;-;;1ffiå'iiåå;"il; iilriå mod et ved,Lørdag d'' 15-B'"IeIioå' iå"o leniår-Hlnanoidaamer i Trepkas stævne iifi?åT"n" 
hvor ae'lrån?eaå"en 2 -i'ræmlå*h.i"*, nå"iå"iou af en r(obberjyce-

Ånnr Su1akie1ry1e? og .iianne Thorsen har d--ltaggt i *matørinstru ktørkur-sus i vcjle. ??l yå" B a.;iiÅå-;;;i"å=år.""Eiir; #;". og ti, de pisersom mente de flk cieres soånieii.ri*-ååå?rst ved at tåge tit Veit-e:prøv det e n gang og ci.u vit aror"ig-råiiiya; d ei. iiur,-0,, rkkc. iå_årue3ae::' gIq egen Klub, som,.Træne,, 9r d." ,uii1* qi.iå_råi"oig ani=e Steder,nvr§ d'u har interesse f or-ungdo"r"". -;å ve;1e-taråtsstcie !=:er man a.r_toin Håndbold " og, gog ^rå-å., t6nc p* 
-lpåitspiaos"r. --o.t 

gcåc r.-r:teyatskabl;l'ffiil.ilrå"åili"i:;":";f"il;åiiiå-;'?l- ået uia,,åJ"riå. :ig.,'-"on vl

§

4. i,ad dis Iægeunderggge, 
{?= *, pgsyrrau.r trænj-nsen,

: rtå$**;15åffi:"*"-[ri"å den resi.?å;-=r"irini;E";; e]i elvor]is scnnein_
6 ' i{usk t åt deT er karnpen og ikke sejrer.,, der er def vigtigste.Under kampen;

J. f#;";ål f;iiålfl""I'frt;" : cie skrevne so.-n cie u.skrerrne"
s , .rorla- åi""#$;I;"oå.'i§ åår*r,ållX; ar:jørelser ud e n ind sigelse.Efter kampen;

*-
h\-",



VIGEIi J,E
i*f

$rrner :.ng si"orograrn f or

l/ E0tD
Lg56

seniore$ og

KIUB

juniore§ 19 59

L. senior:
F-D

o.at o SL
15
15 ,30
15r)o
15, jo
15,30
1o
1o
15r30
1o
L5,L5
1o
1o
1o

L7r15
L7, 15
11 ,15
15 ,3o
15,15
11 ,45
15 ,30

11 ,45
11 ,15
LT
L5, jo
11r 15
13 ,30
15r3o

lrrda:6 15rE
D ??la* ,åg /s_; 5/9c l?i9

s pndag ?o /9
fr"Aag ' 

?\i?"
s øndag 11r1o
l;rdag 17 t 1o
sØ':'*'zj,11

1:-rlq4aorg
},,rdag AZ/S_ 2g/g
s;ndag 6 /g
l;,rd-a,g 26 /g

- 1o-r'1o
s;ndag 18, 1o
l-reeg 24; 1o

2:-.*lunlgzu
s ønd.ag

*-

1 *rd ag
,-
s -nd ag

:l,.,rdag

3o i8,
6r g

19 ig
26/g
lli 1o
lE/1o
24lLo

rnodst ;-'nd er
Ve 1o
V*,lby il .I"
B. 19 5o
Tr ekant en
Ŝpor?vejene I.F.
Hek la
T. S. G,
Sylvla
Hakoah
Lend.bohø j skolen
Heimdal
Pos t en
Pioneren

R.fveng
Bis peb j erg
B' 195o
Olympia
Sk j old
Tr ek ant en
Bo ru;;

0lympia
H. B.
C.I.K.
Fremad Valby
Sk j old
Borup
St ef an

Eåg i

Gr wrrlr.eiaos e a}le
Yalby
RyparJc en :,

Valby
*'
rt

Hyparlcen
Yalby.
?il,ivermarksve j
Jens Jesse nsve j
Valb;r

Yiiursl ev

Valby
Lers Ø:paTken
Valby
Sundby
Yalby
Sund.by"
Fæ1led eli

Sundby
va1o,

:
I'æ11ed en
Valby

- HAR DU BETALT KONTI.NGENI ?

E NÅ TKKE I SA SE AT FÅ DET
. GJORT.

Kas sere'fiie ,

P. REI'JTOFI

, 
TOBAK-VIN-B LADE s arnt

PAPIRVARER
Ileldbovej 2 - tlf , Valby

35o82 - goLZ

'IIB§TOH}IÅ§NI,ER

REI'JTOFf

GUNNAR CARISEN

IS ENMÆ/I I T<ØKKE }TUD STYR

VTGERSIEVVEJ L32

VAIby 76o9

CHR, I'ltrÅDSEN

skomagermester
Prisholmve j 48

PRIMA MATERIATER

J.. ktr. arbejde
ir
.!

:i.

fi

./:\

STØT VORE ANNONCØRER DE STØTTER OS 1
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VIGERSIEV Baf 1955

Turner,ingsprogråtrR { or Crenge lilleputter 1959

OtDKtUB

OP

2. d.r eng e :
Lørcae TZZT
sØ"id.ag 3o /E
Løydag L? /9
sønd ag 27 /9: tå ilz

I , l-i11e nut :rØriaE:1\ff:iT, I5
s Ønd.ag 23 /B 10 , ooF 3o /8 13 ,3olørceg 5 /9 L6, ooLz/g L7,L5
søndag ,rOrr?" 

l?:rlg
- 11 /Lo LZ rjoLB/Io Er45

dato k]- ;
I. drenqe..{

LønoEE-E|YLT,L5
sØndag 3o/8, ,11 ,L5
lrrrd ag L?/9 17 ,L4

sønc:-il 

l*il lli
LT ,L4
L2 r3o
\7, 15
11 ,L5
12 r3o
L3 r30

2 " lille i;t :
iarrcL?rg :5 17 ,L5
s Ønd.eg 23 /8
LørJ** 'giTE l2/g
sØndeg ZT /9

I #llt

mod.s tand er

Clympia
. B. 195o
Stand"ard
Ryvan!
Dr.agøT
Bispebj erg
Hpkoah

Olyrnp ia
B. 195o
St andard
DregØT
Bispebj erg
Hakoah

Sylv ia
Skj o Id
Ryvang
Trekant en
Drag ØT
St anCarC
Bispebj erg
0lyrnp i a
Frernad" Valby

Sy1via
Skj old
Ryvang
Trekant en
Drag ØT
StandarC
Bispebj erg
0lympia
Fremad Valby

bane

Valby trd.ræt spark
Hyparken
Kl Øverroarks ve j
Valby I . I

DragØT'
Valby I.
K1 Øverrnarks ve j

t
Valby I. s
Ryparken
Kl Øverroarksrre j
Drag Ør
Valv-y I.
Kl ø\rermarksve j

i{I Øvermarksve j
Valby I.-
Ryparken
Valby T.
Valby I r
Kl ØYernråiksve j
Valby I .
Sund.by I.

Kl Øvermarksve j
Valby -J-.

Rypark'en'

Kl Øvefmarksv ej
Valby I "Sundby
Valby I.

. 1o r oo
.L3 r30
17 rlr
17 r15
L2 r3o
l-1,15
73 ,30
8r45

oooooo ooooooooooooooooooooooooooooo?coooooooo oooooooooooooooo oo

VAIBY SPCRTSMAGASIN
foftegards aIle 13 :

(under sØ j lerne )

Leverand ØT til V,B, Tlf, Valby 65a X
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